
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/

Código da publicação: 91

Data da emissão do comprovante: 03/05/2025 00:44:12

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/06/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/06/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE GALERIAS DE AGUAS
PLUVIAIS DO BAIRRO SANTO ANTÔNIO CONFORME CONTRATO Nº 150/2021 CELEBRADO COM
O FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS (FEHIDRO) E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE GALERIAS DE AGUAS
PLUVIAIS DO BAIRRO SANTO ANTÔNIO CONFORME CONTRATO Nº 150/2021 CELEBRADO COM
O FUNDO ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS (FEHIDRO) E O MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/06/2021 00:00:00 Especificações Técnicas.pdf Baixar

11/06/2021 00:00:00 Projeto 2.pdf Baixar

11/06/2021 00:00:00 Projeto 1.pdf Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/91/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-galerias-de-aguas-pluviais-do-bairro-santo-antonio-conforme-contrato-n-1502021-celebrado-com-o-fundo-estadual-de-recursos-hidricos-fehidro-e-o-municipio-de-divinolandiap/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d8ec2fb73fb63c9ef56c525d07771a6e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01ba70dc317b810f3df14b20f2dd4043.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb271dd69802824690e8a4380d868b65.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/06/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária.pdf Baixar

11/06/2021 00:00:00 Memorial Descritivo.pdf Baixar

11/06/2021 00:00:00 Cronograma.pdf Baixar

11/06/2021 00:00:00 Edital TP 02-2021.pdf Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
14/2021 CONSTRU... 02/07/2021 02/08/2021 R$ 349.442,98 Visualizar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e0472dbfad33b21b780f407aaa9fa5e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ea1c4119ddfaf2d1ac1f2b738abfe63.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87a83873d716f1231b48f814a749f3e9.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/addab47f0827c69410a77d3876579b9b.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/contrato/detalhe/3

